
 
 
 

 
 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ 
ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel: 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 

Se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČO: 45193665 

 
 
 

Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 1  
 

A) Vysvětlení/změna/doplnění zadávacích podmínek  

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. jako zadavatel (dále jen „zadavatel“) v zadávacím 

řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka materiálu pro zhotovení vodovodních přípojek – 

odbočení s uzávěrem“, evidenční číslo zakázky dle Věstníku veřejných zakázek Z2025-053717 (dále 

jen „zakázka“), tímto v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje z vlastního podnětu toto 

vysvětlení/změnu/doplnění zadávacích podmínek: 

 
 

Zadavatel sděluje, že při zpracování informací k výše uvedené veřejné zakázce došlo k přepsání 

termínu pro podání nabídek, kdy byla uvedena lhůta v délce 33 dnů, a proto tuto lhůtu prodlužuje na 36 

dnů. 

 

B) Změna lhůty pro podání nabídek a termínu neveřejného otevírání nabídek  

V souvislosti s vysvětlením, změnou nebo doplněním zadávací dokumentace mění zadavatel lhůtu pro 

podání nabídek z původního termínu 3. 11. 2025 do 10:00 hodin na nový termín do 6. 11. 2025 do 

10:00 hodin.  

S ohledem na změnu lhůty pro podání nabídek zadavatel současně mění termín neveřejného otevírání 

nabídek na 6. 11. 2025 v 10:00 hodin. 

 

 

Dne 16. října 2025 

 
 
 
 
 

……………………………………….. 
Ing. Rudolf Stuchlý 

Vedoucí odboru logistiky 


		2025-10-16T12:14:32+0200
	Ing. Rudolf Stuchlý




